
 

 

 
Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì – Cesena e Rimini 

 

 

Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail:  usp.fo@istruzione.it      Sito web:  http://www.istruzionefc.it 

 

 

OGGETTO: Utilizzazioni ed Assegnazioni Provvisorie Provinciali ed Interprovinciali insegnanti di 

ruolo di scuola secondaria di I° e II° grado – anno scolastico 2015/16. – Integrazione   

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il provvedimento prot.n. 4499/C3 c.d. del 21.08.2015 con il quale sono state disposte 

le utilizzazioni ed assegnazione provvisoria provinciali e interprovinciali nel personale 

docente della scuola secondaria di I e II grado con effetto dal 1° settembre 2015;  

 

VISTO il provvedimento prot.n.  4816 del 26.08.2015 con il quale sono state apportate 

rettifiche alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie;  

 

CONSIDERATO che si rende necessario operare ulteriori rettifiche a seguito di errori materiali e che 

l’incidenza degli stessi è tale da pregiudicare il pubblico interesse alla regolarità delle 

operazioni;  

 

DISPONE 

 

la seguente integrazione alle utilizzazioni disposte con precedente provvedimento prot.n. 4499/C03 

c.d. del 21.08.2015, del personale docente della scuola secondaria di I e II grado: 

 

 

C999 utilizzo d’ufficio CAMPANA STEFANO  IPIA Cesena ore 9 a disp + ITC Cesena ore 9 a disp.  

 

 

I Dirigenti Scolastici notificheranno agli interessati il presente provvedimento, dando 

comunicazione a questo Ufficio dell’avvenuta assunzione in servizio. 

Avverso i movimenti pubblicati con il presente provvedimento, si rinvia agli articoli 135 (con 

esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136. 137 e 138 del 

C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 

apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 

 

 

       Il Dirigente  

 Giuseppe Pedrielli 
   Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa 

      ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.l.vo n. 39/1993 

MIUR.AOOCSAFO.REGISTRO UFFICIALE(U).0004840.28-08-2015


